様式第３号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
郡上市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　 ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　       （団体等の場合は、団体名及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　木質燃料ストーブ購入補助金変更・中止申請書

　郡上市木質燃料ストーブ購入補助金について、下記のとおり（変更・中止）しましたので申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	変更又は中止の内容

	変更又は中止の理由